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 Licensnummer  Navn  Klub  S1  S2  S3  S4  S5  S6
 Total

 X  /

 190589-DAMO  Daniel Mortensen  Center  219  212  263  189  249  237  1369  41  18

 180788-FRØH  Frederik Øhrgaard  Sporvejene BK  205  278  211  225  226  205  1350  43  20

 290689-CLCA  Claus R. Carlsen  Sporvejene BK  161  179  244  204  256  232  1276  45  22

 151090-LATH  Lasse Vesterdorf Thomsen  Five O´Clock  214  247  225  198  206  179  1269  38  21

 030191-ALSC  Alex Schmidt  HBK 91  245  168  225  203  198  226  1265  33  24

 200189-ANVO  Anders G Vorborg  Sporvejene BK  214  169  215  186  232  245  1261  37  22

 240888-MOHE  Morten Henriksen  Næstved  186  220  237  224  165  212  1244  34  23

 030989-KAWA  Kasper S. Walther  Ringsted BC  176  228  234  190  216  187  1231  36  21

 170589-JESØ  Jesper Kiehn Sørensen  NBC  196  203  194  204  216  194  1207  34  23

 170989-PAHU  Paul Hutchinson  Thor 94  186  160  181  214  234  210  1185  34  26

 190888-MAPA  Martin Klitte Parkner  ST  227  203  162  202  164  215  1173  23  27

 100990-JALA  Jacob Larsen  BwK Snoobi  134  210  214  246  160  205  1169  31  21

 210691-MOHE  Morten Henriksen  Nakskov BK 97  163  247  165  207  201  185  1168  32  20

 210191-FRTR  Frederik Trust  HBK 91  246  192  184  202  141  192  1157  28  21

 090391-FRAN  Frederik Hedegaard  ST  185  201  217  182  194  178  1157  30  21

 050491-THOL  Thomas Olesen  Grindsted BK  202  211  215  157  200  160  1145  33  16

 221290-MAHE  Mads F. Hedegaard  ST  190  181  161  181  195  217  1125  31  23

 100390-NIPE  Nicolaj Pedersen  BK Næstved  164  186  171  163  256  178  1118  23  31

 251188-BJJE  Bjørn Herholdt Jensen  NBC  177  178  198  195  153  191  1092  25  27

 130988-JAMO  Jacob B. Mogensen  HIK-bowling  194  208  141  144  184  211  1082  0  0

 040990-MIJØ  Mike V. Jørgensen  Pin-Crackers  182  158  151  200  186  203  1080  27  23

 020989-CHLA  Christoffer Larsen  Sydvesten  162  268  160  143  134  209  1076  26  19

 170990-MISØ  Michael Søvsø  HUK 96  174  167  183  200  171  176  1071  23  28

 201089-NIFU  Nicholas Funder  Sundby  180  132  224  165  207  163  1071  21  27

 301289-DAPO  Dan Østergaard Poulsen  Brasilia  129  222  138  151  248  177  1065  30  14

 100889-DEGY  Dennis Gynthersen  BwK Snoobi  196  171  237  151  139  170  1064  24  22

 271288-LAFR  Lasse Frederiksen  Ringsted BC  236  157  162  165  177  163  1060  16  31

 261089-JEJØ  Jesper Steen Jørgensen  Trekanten  143  165  160  170  198  223  1059  23  24

 201288-JEHA  Jesper Brandt Hansen  Landsoldaten  207  180  178  161  183  150  1059  28  23

 060390-SIBU  Simon Borup  BwK Snoobi  170  142  197  162  170  213  1054  28  16

 150189-KRJØ  Kristian Jørgensen  Stenhuset  150  223  161  150  173  193  1050  24  24

 120790-ALWO  Allan Wolmann  BK Sisu  173  204  168  181  150  167  1043  18  31

 190391-Maje  Mathias Korsbakke Jensen  NBC  181  177  149  192  162  180  1041  20  28

 300890-MAPE  Mathias Pedersen  Brasilia  121  201  190  168  187  167  1034  20  26

 030289-CLSØ  Claus Lunding Sørensen  Center  204  148  168  180  174  158  1032  21  28

 060989-CHHJ  Christian Hjulmand  Center  149  221  212  174  113  160  1029  29  12

 210888-CHHY  Christian Hygum  Smut  146  190  143  145  193  211  1028  19  25

 100888-PANI  Patrick Nielsen  Thor 94  214  196  142  148  144  177  1021  20  22

 280788-MOFR  Morten Frederiksen  Five O´Clock  172  178  156  161  190  162  1019  18  29

 301189-CHNI  Christian Høgsholt Nielsen  BK Pletten  180  160  200  146  155  170  1011  21  26

 070490-CAMU  Carsten Munch  NBC  155  214  187  158  154  132  1000  21  24
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 061190-JILE  Jimmy Reimer Leen  Brasilia  177  189  166  174  143  150  999  18  25

 270889-ANSØ  Anders Ø. Sørensen  BK Pletten  175  173  122  165  188  165  988  22  21

 200491-MIMO  Mikkel Mortensen  Enghaven  160  161  192  149  152  171  985  23  18

 230690-THTH  Thomas Skov Thomsen  Five O´Clock  146  154  191  149  163  177  980  15  28

 210291-DAEN  Dan Enevoldsen  Frederikssund 
Bowling Klub 2000  173  153  177  145  136  188  972  20  22

 250489-KIJØ  Kim Jørgensen  BK Næstved  155  179  149  171  145  167  966  15  31

 230389-MAVI  Martin Møller Vilbrand  Sporvejene BK  148  191  136  171  178  130  954  21  19

 201289-MINI  Michael Nicolaisen  Trekanten  161  163  144  141  135  209  953  21  19

 250290-JOAR  Johnny Birkholm Arland  KBK/
Kammeraterne  149  172  146  200  140  132  939  16  24

 220889-ANJE  Anders Jensen  Apollon  182  186  136  137  129  167  937  15  26

 071289-MIJO  Michael Johansen  Brønderslev BK  122  132  224  128  138  191  935  21  19

 141088-MAKR  Martin Kristensen  Ringsted BC  137  152  175  149  162  149  924  26  12

 291089-NIBA  Nicolaj Baltzer  Apollon  120  125  202  202  126  133  908  12  22

 140689-MIMO  Michael Mortensen  S.Ø.B.  126  144  137  175  153  173  908  14  27

 310189-MANI  Mark Lund Nielsen  Top 10  199  128  130  158  132  158  905  15  21

 170690-PAMA  Patrick Markussen  IF 32  135  202  133  137  139  146  892  15  21

 030691-ANPO  Anders Poder  Trekanten  153  153  158  180  110  132  886  15  21

 310789-MIOL  Mike Olesen  HBK 91  178  165  120  115  141  148  867  16  19

 270489-CAVI  Casper Vilhelmsen  Enghaven  162  135  113  111  231  97  849  14  18

 310391-MONI  Morten Nielsen  Trekanten  113  159  119  150  136  167  844  11  18

 011289-RIEN  Ricki Enevoldsen  Frederikssund 
Bowling Klub 2000  148  142  120  146  113  174  843  15  17

 081288-ROTH  Ronny Theil  Slagelse Bowling 
Club  135  154  106  125  134  180  834  7  25

 270789-ANST  Andreas Steffen  BK Pletten  129  122  150  148  108  177  834  19  15

 140790-NHAU  Nicolai Hauge  KBK Kameraterne  138  114  140  134  158  145  829  16  14

 141290-VIRE  Victor Rentsch  Jackpot  145  109  131  171  154  105  815  9  22

 150290-THPE  Thomas Pedersen  HBK 91  120  174  145  85  156  135  815  13  19

 280691-SIHA  Silas Hauschildt  KBK/
Kammeraterne  144  106  106  166  168  120  810  10  21

 280290-DABR  Danni Bred  Apollon  111  120  131  133  130  142  767  9  18

 240290-MIHA  Micki Hansen  HBK91  109  122  93  141  127  143  735  8  22

 011090-MISO  Miki Sonne  BBK 95  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 270690-MAAS  Martin Asping  BBK 95  0  0  0  0  0  0  0  0  0
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 270888-SOLO  Sofie Lomholdt  UBK Roar  165  244  223  237  227  169  1265  37  21

 121089-HAAN  Hannah M. Andersen  KBK/
Kammeraterne  169  159  224  223  217  141  1133  28  23

 100888-CANI  Carina Nielsen  Pin-Crackers  168  213  192  192  141  169  1075  25  21

 091189-CAKE  Camilla Keller  Sundby  139  222  175  136  216  168  1056  30  14

 090390-SAWE  Sascha Wedel  Stenhuset  166  148  175  179  181  192  1041  18  27

 150591-MAKØ  Malene Ulgsøe Køhler  BK Viborg  184  219  175  148  149  157  1032  22  22

 090190-CHMA  Charlotte Bach Madsen  Stenhuset  162  170  188  184  144  170  1018  19  29

 091090-LOAN  Louise Andersen  CKC  146  163  188  163  150  198  1008  19  24

 120989-BEKR  Betina Krawiec  Nakskov BK 97  173  163  135  182  203  139  995  21  22

 080691-MAJE  Maria Bak Jensen  HIK-bowling  212  151  154  153  165  156  991  17  28

 140591-PEKR  Pernille Kristensen  ST  166  177  141  152  190  158  984  18  23

 310191-DOSI  Dorthe Sidelmann  Brønderslev BK  132  184  139  138  182  198  973  16  23

 010290-TRSU  Trine Suadicani  BK Sisu  157  164  140  155  189  139  944  15  27

 070591-CASØ  Camilla Juul Søndberg  BK Sisu  147  157  160  187  126  164  941  13  27

 061088-MABØ  Majken Bonde Bøjesen  KBK/
Kammeraterne  135  154  144  161  188  153  935  17  24

 120689-LILA  Liselotte Lykke Larsen  HIK-bowling  115  160  160  172  172  153  932  16  23

 261190-RACH  Randi B Christensen  Brønderslev BK  179  156  142  157  141  147  922  16  21

 170589-HENI  Helle Nielsen  Pin-Crackers  187  165  171  127  126  135  911  15  23

 030889-NAHA  Nadine N Hansen  Brasilia  108  153  155  167  141  185  909  16  25

 230691-ANFI  Ann Filbært  Landsoldaten  171  133  150  134  120  193  901  16  24

 141190-CAGU  Camilla Guldbrand  BK Pletten  211  98  150  150  147  135  891  14  22

 280790-NAJE  Nadia G. Jepsen  BK Ribe  154  133  139  137  129  174  866  12  23

 240390-JAPE  Janni Rahr Pedersen  HBK 91  180  132  140  148  119  146  865  14  19

 220391-KAAN  Karina Anstrup  BK Dalby  101  108  148  167  141  189  854  10  24

 240691-CANI  Camilla Bredahl Nielsen  Trekanten  129  124  164  135  154  135  841  14  22

 211090-HEHA  Henriette Hansen  Landsoldaten  127  140  146  130  150  133  826  10  22

 050491-MEHA  Mette Koch Hansen  Haslev BK  122  141  128  155  138  142  826  7  25

 210889-LOHA  Louise Koch Hansen  Haslev BK  166  134  94  112  167  146  819  11  20

 270990-SAVI  Sarah Videbech  Apollon  108  94  123  119  135  106  685  8  14
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 Licensnummer  Navn  Klub  S1  S2  S3  S4  S5  S6  Total  X  /

 290689-CLCA  Claus R. Carlsen  Sporvejene BK  161  179  244  204  256  232  1276  45  22

 190589-DAMO  Daniel Mortensen  Center  219  212  263  189  249  237  1369  41  18

 2645
 86  40

 180788-FRØH  Frederik Øhrgaard  Sporvejene BK  205  278  211  225  226  205  1350  43  20

 200189-ANVO  Anders G Vorborg  Sporvejene BK  214  169  215  186  232  245  1261  37  22

 2611
 80  42

 030191-ALSC  Alex Schmidt  HBK 91  245  168  225  203  198  226  1265  33  24

 210191-FRTR  Frederik Trust  HBK 91  246  192  184  202  141  192  1157  28  21

 2422
 61  45

 030989-KAWA  Kasper S. Walther  Ringsted BC  176  228  234  190  216  187  1231  36  21

 210691-MOHE  Morten Henriksen  Nakskov BK 97  163  247  165  207  201  185  1168  32  20

 2399
 68  41

 221290-MAHE  Mads F. Hedegaard  ST  190  181  161  181  195  217  1125  31  23

 151090-LATH  Lasse Vesterdorf Thomsen  Five O´Clock  214  247  225  198  206  179  1269  38  21

 2394
 69  44

 100990-JALA  Jacob Larsen  BwK Snoobi  134  210  214  246  160  205  1169  31  21

 050491-THOL  Thomas Olesen  Grindsted BK  202  211  215  157  200  160  1145  33  16

 2314
 64  37

 201288-JEHA  Jesper Brandt Hansen  Landsoldaten  207  180  178  161  183  150  1059  28  23

 170589-JESØ  Jesper Kiehn Sørensen  NBC  196  203  194  204  216  194  1207  34  23

 2266
 62  46

 090391-FRAN  Frederik Hedegaard  ST  185  201  217  182  194  178  1157  30  21

 170990-MISØ  Michael Søvsø  HUK 96  174  167  183  200  171  176  1071  23  28

 2228
 53  49

 240888-MOHE  Morten Henriksen  Næstved  186  220  237  224  165  212  1244  34  23

 250489-KIJØ  Kim Jørgensen  BK Næstved  155  179  149  171  145  167  966  15  31

 2210
 49  54

 170989-PAHU  Paul Hutchinson  Thor 94  186  160  181  214  234  210  1185  34  26

 100888-PANI  Patrick Nielsen  Thor 94  214  196  142  148  144  177  1021  20  22

 2206
 54  48

 190888-MAPA  Martin Klitte Parkner  ST  227  203  162  202  164  215  1173  23  27

 280788-MOFR  Morten Frederiksen  Five O´Clock  172  178  156  161  190  162  1019  18  29

UDM YNGLINGE 2007

http://www.bowlingonline.dk/udm-ynglinge/resultatlistepar.asp?kon=dreng (1 af 3)20-05-2007 21:51:58

Forside Information Startlister Resultater - starter Resultater - Indledende Semi- og Trinfinaler

ForsideForsideInformationInformationStartlisterStartlisterResultater - starterResultater - starterResultater - IndledendeResultater - Indledende Semi- og TrinfinalerSemi- og Trinfinaler



UDM YNGLINGE 2007

 2192
 41  56

 120790-ALWO  Allan Wolmann  BK Sisu  173  204  168  181  150  167  1043  18  31

 040990-MIJØ  Mike V. Jørgensen  Pin-Crackers  182  158  151  200  186  203  1080  27  23

 2123
 45  54

 100889-DEGY  Dennis Gynthersen  BwK Snoobi  196  171  237  151  139  170  1064  24  22

 060390-SIBU  Simon Borup  BwK Snoobi  170  142  197  162  170  213  1054  28  16

 2118
 52  38

 301189-CHNI  Christian Høgsholt Nielsen  BK Pletten  180  160  200  146  155  170  1011  21  26

 130988-JAMO  Jacob B. Mogensen  HIK-bowling  194  208  141  144  184  211  1082  0  0

 2093
 21  26

 070490-CAMU  Carsten Munch  NBC  155  214  187  158  154  132  1000  21  24

 251188-BJJE  Bjørn Herholdt Jensen  NBC  177  178  198  195  153  191  1092  25  27

 2092
 46  51

 030289-CLSØ  Claus Lunding Sørensen  Center  204  148  168  180  174  158  1032  21  28

 060989-CHHJ  Christian Hjulmand  Center  149  221  212  174  113  160  1029  29  12

 2061
 50  40

 301289-DAPO  Dan Østergaard Poulsen  Brasilia  129  222  138  151  248  177  1065  30  14

 230690-THTH  Thomas Skov Thomsen  Five O´Clock  146  154  191  149  163  177  980  15  28

 2045
 45  42

 201089-NIFU  Nicholas Funder  Sundby  180  132  224  165  207  163  1071  21  27

 230389-MAVI  Martin Møller Vilbrand  Sporvejene BK  148  191  136  171  178  130  954  21  19

 2025
 42  46

 310189-MANI  Mark Lund Nielsen  Top 10  199  128  130  158  132  158  905  15  21

 100390-NIPE  Nicolaj Pedersen  BK Næstved  164  186  171  163  256  178  1118  23  31

 2023
 38  52

 261089-JEJØ  Jesper Steen Jørgensen  Trekanten  143  165  160  170  198  223  1059  23  24

 201289-MINI  Michael Nicolaisen  Trekanten  161  163  144  141  135  209  953  21  19

 2012
 44  43

 020989-CHLA  Christoffer Larsen  Sydvesten  162  268  160  143  134  209  1076  26  19

 071289-MIJO  Michael Johansen  Brønderslev BK  122  132  224  128  138  191  935  21  19

 2011
 47  38

 141088-MAKR  Martin Kristensen  Ringsted BC  137  152  175  149  162  149  924  26  12

 271288-LAFR  Lasse Frederiksen  Ringsted BC  236  157  162  165  177  163  1060  16  31

 1984
 42  43

 190391-Maje  Mathias Korsbakke Jensen  NBC  181  177  149  192  162  180  1041  20  28

 081288-ROTH  Ronny Theil  Slagelse Bowling 
Club  135  154  106  125  134  180  834  7  25

 1875
 27  53
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 140790-NHAU  Nicolai Hauge  KBK 
Kameraterne  138  114  140  134  158  145  829  16  14

 210888-CHHY  Christian Hygum  Smut  146  190  143  145  193  211  1028  19  25

 1857
 35  39

 200491-MIMO  Mikkel Mortensen  Enghaven  160  161  192  149  152  171  985  23  18

 270489-CAVI  Casper Vilhelmsen  Enghaven  162  135  113  111  231  97  849  14  18

 1834
 37  36

 270889-ANSØ  Anders Ø. Sørensen  BK Pletten  175  173  122  165  188  165  988  22  21

 270789-ANST  Andreas Steffen  BK Pletten  129  122  150  148  108  177  834  19  15

 1822
 41  36

 011289-RIEN  Ricki Enevoldsen
 Frederikssund 
Bowling Klub 
2000 

 148  142  120  146  113  174  843  15  17

 210291-DAEN  Dan Enevoldsen
 Frederikssund 
Bowling Klub 
2000 

 173  153  177  145  136  188  972  20  22

 1815
 35  39

 140689-MIMO  Michael Mortensen  S.Ø.B.  126  144  137  175  153  173  908  14  27

 170690-PAMA  Patrick Markussen  IF 32  135  202  133  137  139  146  892  15  21

 1800
 29  48

 250290-JOAR  Johnny Birkholm Arland  KBK/
Kammeraterne  149  172  146  200  140  132  939  16  24

 280691-SIHA  Silas Hauschildt  KBK/
Kammeraterne  144  106  106  166  168  120  810  10  21

 1749
 26  45

 030691-ANPO  Anders Poder  Trekanten  153  153  158  180  110  132  886  15  21

 310391-MONI  Morten Nielsen  Trekanten  113  159  119  150  136  167  844  11  18

 1730
 26  39

 280290-DABR  Danni Bred  Apollon  111  120  131  133  130  142  767  9  18

 220889-ANJE  Anders Jensen  Apollon  182  186  136  137  129  167  937  15  26

 1704
 24  44

 150290-THPE  Thomas Pedersen  HBK 91  120  174  145  85  156  135  815  13  19

 310789-MIOL  Mike Olesen  HBK 91  178  165  120  115  141  148  867  16  19

 1682
 29  38

 291089-NIBA  Nicolaj Baltzer  Apollon  120  125  202  202  126  133  908  12  22

 240290-MIHA  Micki Hansen  HBK91  109  122  93  141  127  143  735  8  22

 1643
 20  44
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 Licensnummer  Navn  Klub  S1  S2  S3  S4  S5  S6  Total  X  /

 270888-SOLO  Sofie Lomholdt  UBK Roar  165  244  223  237  227  169  1265  37  21

 240691-CANI  Camilla Bredahl Nielsen  Trekanten  129  124  164  135  154  135  841  14  22

 2106
 51  43

 091090-LOAN  Louise Andersen  CKC  146  163  188  163  150  198  1008  19  24

 091189-CAKE  Camilla Keller  Sundby  139  222  175  136  216  168  1056  30  14

 2064
 49  38

 090190-CHMA  Charlotte Bach Madsen  Stenhuset  162  170  188  184  144  170  1018  19  29

 150591-MAKØ  Malene Ulgsøe Køhler  BK Viborg  184  219  175  148  149  157  1032  22  22

 2050
 41  51

 121089-HAAN  Hannah M. Andersen  KBK/
Kammeraterne  169  159  224  223  217  141  1133  28  23

 030889-NAHA  Nadine N Hansen  Brasilia  108  153  155  167  141  185  909  16  25

 2042
 44  48

 100888-CANI  Carina Nielsen  Pin-Crackers  168  213  192  192  141  169  1075  25  21

 170589-HENI  Helle Nielsen  Pin-Crackers  187  165  171  127  126  135  911  15  23

 1986
 40  44

 090390-SAWE  Sascha Wedel  Stenhuset  166  148  175  179  181  192  1041  18  27

 061088-MABØ  Majken Bonde Bøjesen  KBK/
Kammeraterne  135  154  144  161  188  153  935  17  24

 1976
 35  51

 120689-LILA  Liselotte Lykke Larsen  HIK-bowling  115  160  160  172  172  153  932  16  23

 080691-MAJE  Maria Bak Jensen  HIK-bowling  212  151  154  153  165  156  991  17  28

 1923
 33  51

 261190-RACH  Randi B Christensen  Brønderslev BK  179  156  142  157  141  147  922  16  21

 120989-BEKR  Betina Krawiec  Nakskov BK 97  173  163  135  182  203  139  995  21  22

 1917
 37  43

 010290-TRSU  Trine Suadicani  BK Sisu  157  164  140  155  189  139  944  15  27

 070591-CASØ  Camilla Juul Søndberg  BK Sisu  147  157  160  187  126  164  941  13  27

 1885
 28  54

 141190-CAGU  Camilla Guldbrand  BK Pletten  211  98  150  150  147  135  891  14  22

 140591-PEKR  Pernille Kristensen  ST  166  177  141  152  190  158  984  18  23

 1875
 32  45

 280790-NAJE  Nadia G. Jepsen  BK Ribe  154  133  139  137  129  174  866  12  23
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UDM YNGLINGE 2007

 240390-JAPE  Janni Rahr Pedersen  HBK 91  180  132  140  148  119  146  865  14  19

 1731
 26  42

 211090-HEHA  Henriette Hansen  Landsoldaten  127  140  146  130  150  133  826  10  22

 230691-ANFI  Ann Filbært  Landsoldaten  171  133  150  134  120  193  901  16  24

 1727
 26  46

 310191-DOSI  Dorthe Sidelmann  Brønderslev BK  132  184  139  138  182  198  973  16  23

 270990-SAVI  Sarah Videbech  Apollon  108  94  123  119  135  106  685  8  14

 1658
 24  37

 210889-LOHA  Louise Koch Hansen  Haslev BK  166  134  94  112  167  146  819  11  20

 050491-MEHA  Mette Koch Hansen  Haslev BK  122  141  128  155  138  142  826  7  25

 1645
 18  45
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  Semifinale

 Licensnummer  Navn  Klub  Indl  S1  S2  S3  S4  S5  S6  Total  X  /

 190589-DAMO  Daniel Mortensen  Center  1369  209  216  210  215  279  214  2712  37  83

 180788-FRØH  Frederik Øhrgaard  Sporvejene BK  1350  199  289  225  181  247  157  2648  39  81

 290689-CLCA  Claus R. Carlsen  Sporvejene BK  1276  234  214  212  214  218  211  2579  42  85

 030989-KAWA  Kasper S. Walther  Ringsted BC  1231  214  279  224  234  215  176  2573  36  78

 151090-LATH  Lasse Vesterdorf Thomsen  Five O´Clock  1269  214  195  236  211  205  191  2521  47  69

 240888-MOHE  Morten Henriksen  Næstved  1244  172  231  209  206  238  178  2478  44  70

 170989-PAHU  Paul Hutchinson  Thor 94  1185  180  247  170  214  248  215  2459  44  75

 200189-ANVO  Anders G Vorborg  Sporvejene BK  1261  194  178  212  216  215  170  2446  47  67

 190888-MAPA  Martin Klitte Parkner  ST  1173  278  199  188  219  166  204  2427  50  61

 030191-ALSC  Alex Schmidt  HBK 91  1265  190  165  201  172  212  189  2394  52  60

 170589-JESØ  Jesper Kiehn Sørensen  NBC  1207  193  173  175  247  186  156  2337  45  62

 100990-JALA  Jacob Larsen  BwK Snoobi  1169  166  160  165  155  171  190  2176  44  54
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  Semifinale

 Licensnummer  Navn  Klub  Indl  S1  S2  S3  S4  S5  S6  Total  X  /

 270888-SOLO  Sofie Lomholdt  UBK Roar  1265  167  160  195  239  257  226  2509  0  0

 121089-HAAN  Hannah M. Andersen  KBK/Kammeraterne  1133  188  219  155  196  172  169  2232  0  0

 090390-SAWE  Sascha Wedel  Stenhuset  1041  179  199  217  192  195  180  2203  0  0

 150591-MAKØ  Malene Ulgsøe Køhler  BK Viborg  1032  201  162  212  181  177  168  2133  0  0

 090190-CHMA  Charlotte Bach Madsen  Stenhuset  1018  159  168  195  194  173  200  2107  0  0

 100888-CANI  Carina Nielsen  Pin-Crackers  1075  154  190  164  186  172  145  2086  0  0

 091189-CAKE  Camilla Keller  Sundby  1056  170  177  203  182  149  144  2081  0  0

 120989-BEKR  Betina Krawiec  Nakskov BK 97  995  157  149  169  194  191  158  2013  0  0

 310191-DOSI  Dorthe Sidelmann  Brønderslev BK  973  157  201  110  178  190  186  1995  0  0

 091090-LOAN  Louise Andersen  CKC  1008  176  159  156  184  147  165  1995  0  0

 140591-PEKR  Pernille Kristensen  ST  984  139  153  193  191  187  144  1991  0  0

 080691-MAJE  Maria Bak Jensen  HIK-bowling  991  146  146  141  156  144  149  1873  0  0
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  Trinfinale

 Trin  Licensnummer  Navn  S1  S2  S3

 1  240888-MOHE  Morten Henriksen  181  0  0

 1  151090-LATH  Lasse Vesterdorf Thomsen  179  0  0

 2  240888-MOHE  Morten Henriksen  190  0  0

 2  030989-KAWA  Kasper S. Walther  185  0  0

 3  240888-MOHE  Morten Henriksen  230  0  0

 3  290689-CLCA  Claus R. Carlsen  201  0  0

 4  240888-MOHE  Morten Henriksen  234  0  0

 4  180788-FRØH  Frederik Øhrgaard  237  0  0

 5  180788-FRØH  Frederik Øhrgaard  214  278  0

 5  190589-DAMO  Daniel Mortensen  233  200  0
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  Trinfinale

 Trin  Licensnummer  Navn  S1  S2  S3

 1  100888-CANI  Carina Nielsen  164  0  0

 1  090190-CHMA  Charlotte Bach Madsen  138  0  0

 2  100888-CANI  Carina Nielsen  167  0  0

 2  150591-MAKØ  Malene Ulgsøe Køhler  157  0  0

 3  100888-CANI  Carina Nielsen  169  0  0

 3  090390-SAWE  Sascha Wedel  182  0  0

 4  090390-SAWE  Sascha Wedel  190  0  0

 4  121089-HAAN  Hannah M. Andersen  168  0  0

 5  090390-SAWE  Sascha Wedel  169  212  0

 5  270888-SOLO  Sofie Lomholdt  215  244  0
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